RD-IRU-SPEC-001-04
－ 1 －
耐火ユニットＣ IRU-C
仕  様  書
２０１９年  ６月 １３日
因幡電機産業株式会社
開発統括部
RD-IRU-SPEC-001-04

種
別
型 番
適合
ボイド管
呼び径
貫通穴
仕上り径
（㎜）
寸 法（㎜） セットパテ量
φA φB C φD φφ F G φI 0.5 L 0.3 L
床
用
IRU- 50CY※ 50 57 106 50 89 50 36 95 50 － － 2
IRU- 75CY※ 75 82 131 80 114 75 61 95 50 45 1 1
IRU-100CY※ 100 110 156 100 139 98 81 95 50 65 2 1
IRU-125CY※ 125 135 182 120 165 123 101 95 50 85 1 4
IRU-150CY 150 160 207 150 190 148 123 95 50 105 2 3
IRU-175CY 175 185 233 175 216 173 145 95 50 127 2 4
※ IRU-50～125CY は壁片側施工兼用タイプです。
（注意）製品に同梱している熱膨張性耐熱シール IP が不足した場合は、別売の IP-5 をご使用く
ださい。
RD-IRU-SPEC-001-04

種
別
型番
適合
ボイド管
呼び径
貫通穴
仕上り径
（㎜）
寸 法（㎜） セットパテ量
φA φB C G φH φI 0.5 L 0.3 L
壁
用
IRU- 50CK 50 57 106 50 89 50 57 － 1 1
IRU- 75CK 75 82 131 80 114 50 83 45 2 －
IRU-100CK 100 110 156 100 139 50 108 65 2 1
IRU-125CK 125 135 182 120 165 50 133 85 1 4
IRU-150CK 150 160 207 150 190 50 158 105 2 3
IRU-175CK 175 185 233 175 216 50 184 127 2 4
（注意）製品に同梱している熱膨張性耐熱シール IP が不足した場合は、別売の IP-5 を
ご使用ください。
RD-IRU-SPEC-001-04
－ 5 －